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    Ķeipeniešiem šajos Ziemassvētkos 
novēlu  možu garu un labu veselību, lai 
Ķeipenei un mūsu ģimenēm iet garām 

šis mazais, neatlaidīgais un mums visiem 
tik netīkamais Covid -19 vīruss! Būsim 

apdomīgi savās gaitās un rūpēsimies par 
savu un līdzcilvēku veselību,  ievērojot 

noteiktos noteikumus!
       2021. gadu sagaidīsim pārdomās par 
savu dzīvi un to, ko mēs šeit, uz Zemes, 

darām. Es ticu, ka nedzīvojam vienu dzīvi 
vien,  un tāpēc ir svarīgi  šeit, uz Zemes,  

pavadīto laiku nodzīvot lietderīgi - palīdzot
 saviem līdzcilvēkiem, rūpējoties par dabu 

un  pilnveidojot sevi! 
      Lai cik grūti arī pašlaik nebūtu un 
neliktos, vienmēr paliek kāds gaismas 
stariņš,  kas mums rāda ceļu tumsā uz 

gaismu! 

Ķeipenes pagasta pārvaldes vadītājs 
Vilnis Sirsonis

             Visas zemes takas zilgas
            Šonakt sargā miera gariņš.

Tāli zvani… Klusas ilgas…
Rokās smaidošs egļu zariņš…
Visur viegliem, mīļiem soļiem

Senā svētku teika staigā.
Zvaigžņu acis atvērdama,

Debess atspīd zemes vaigā...  /V.Moora/ 

Sakarā ar Latvijā 
izsludināto ārkārtas 
situāciju, lūgums 

šos likumus ievērot! 
Sargāsim sevi un 

cienīsim apkārtējo 
cilvēku veselību! 
Novēlu gaišus, 
siltus un jaukus 

Ziemassvētkus, kā 
arī laimīgu 2021. 

gadu !!!

Pašvaldības policijas inspektors Andrejs Cviguns

 Šajā gaidīšanas laikā mēs, pirmsskolas darbinieki, vēlamies teikt 
lielu paldies tiem atsaucīgajiem vecākiem, kuri palīdz brīnumiem no-
tikt. Brīnumi pēdējā laikā tiešām ir bijuši daudz -  šis gads tiešām ir  
par pierādījumu tam, ka pat neiespējamas lietas var kļūt iespējamas-

vajag tikai lielu gribasspēku, ticību un mīlestību pret  visu apkārt esošo. 
     Liels paldies  arī pirmsskolas pedagogu palīgiem un tehniskajiem darbinie-
kiem, kas ir kļuvuši, kā parasti,  par stipru atbalsta plecu pedagogiem. Pirms-
skola turpina iet uz priekšu un attīstīties. Pirmsskolā novērojams liels bērnu 
skaita pieaugums, kas liecina par to, ka nekas nav beidzies un kļūst tikai labāk.
     Šogad svētki pirmsskolā smaržo pēc piparkūkām. Bērni katru dienu veic 
dažādus rūķu darbus, šajos darbos aktīvi palīdz un iesaistās bērnu vecāki. 
Tiek rotātas grupas. Mūzikas nodarbībās, kā arī ārpus tām  tiek dziedātas Zie-
massvētku dziesmas un izspēlētas ziemīgas rotaļas. Bērnos arvien vairāk parā-
dās svētku noskaņojums un neatrisināti jautājumi par Ziemassvētkiem, kurus 
vēl jāpaspēj atrisināt līdz šī gada nogalei.
  Vēlam ikkatrā ģimenē sajust mīlestību, cieņu, ticību labajam un lielu vezumu
 veselības šajos grūtajos laikos!

  Ar lielu optimismu skatoties nākotnē, priecīgus svētkus vēl Ķeipenes 
pirmsskola skolotāja Laura Dreiska

Ķeipenes pirmsskolas bērni izbauda pirmos ziemas priekus un gaida svētkus

Šajā numurā: 

pirmssvētku laika 
pārdomas, labie vārdi 
un darbi, apsveikumi, 
aktuāla informācija 
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      Ķeipenes pamatskolā skolēniem jau
ir izlikti  1.semestra vērtējumi. Pirmo  
mācību gadu esam gana aktīvi darboju-
šies, nepārtraukti pielāgodamies nepare-
dzamajiem apstākļiem, lai varētu turpināt 
mācīties gan attālināti, gan klātienē. Šis 
laiks nenoliedzami ir pilns izaicinājumu, 
bet tai pašā laikā  iespēju laiks. Visa šī 
situācija skolā  liek mums  vēl ciešāk 
un aktīvāk sadarboties ar skolēniem, 
kolēģiem un vecākiem. Nemitīgi meklēt 
risinājumus, kā nodrošināt kvalitatīvu 
un jēgpilnu mācību procesu. Kā skolai  
mums jākļūst vēl vienotākai šajā proce-
sā, sniedzot atbalstu un palīdzību ikvie-
nam – vai tas būtu bērns, kāds darbinieks 
vai vecāks -  pilnīgi ikvienam. Jo vairāk 
mēs  visi kopā spēsim iet uz priekšu, jo 
mums nepaliks atkritēju,  un rezultātā 
mēs visi būsim ieguvēji. Ar kopēju 
atbalstu ir ļoti daudz ko iespējams uzla-
bot, attīstīt un progresēt.
     Ķeipenes pamatskola mums visiem  ir 
svarīga  kā vieta, kur smelties gara spē-
ku, dzīvesprieku, gaišumu, lai arī mums 
nemitīgi ir jāpārvar dažādi izaicinājumi, 
galvenokārt  saistībā ar drošības pasāku-
miem, kas ieviesti Covid-19 situācijas
dēļ. Skolotājiem ir nemitīgi jākontaktē-
jas ar skolēniem, kuri mācās attālināti,
jāsniedz viņiem atbalsts un uzmundrinā-
jums, jo vecākiem ir jāturpina strādāt 
un pelnīt nauda, lai uzturētu ģimenes. 
Ne vienmēr ir tādi ideāli apstākļi, kur 
vecāki var ērti un parocīgi atbalstīt savu 
bērnu mācību procesā.
     Atbalsts ir jāsniedz arī pedagogiem, 
jo darba stundas ieilgst, strādājot gan 
klātienē, gan tiešsaistes stundās, gatavo-
joties nākamajām mācību stundām - šo-
brīd tas prasa papildu laiku un resursus, 
pie kam skolotāji visas dienas garumā ir 
maskās. Bet, neskatoties uz vieglo haosu 

mums apkārt, esam tik ļoti pateicīgi par 
visu, kas mums dots. Joprojām mums ir 
pašiem sava skola. Patiesībā nevienam 
jau citam tā nav vajadzīga kā tikai un 
vienīgi mūsu pašu bērniem. Mums 
ir kvalitatīva skola - kaimiņu pagasti 
parasti slavē mūsējos gan par uzvedību, 
gan par sekmēm. Mums ir brīnišķīgi 
vecāki, mūs nemitīgi cilvēki cenšas 
atbalstīt ar visu, ko vien var, jo īpaši 
šogad.
     Lai arī šie cilvēki droši vien  negribē-
tu būt tikt pieminēti, tomēr pie izdevības
gribu pateikt paldies mūsu atbalstītā-
jiem un sponsoriem:  
Marekam par jaunu gultiņu uzdāvināša-
nu pirmsskolai; 
Mārim Muižniekam par mēbelēm pa-
matskolai un pirmsskolai;
Atim Āboliņam par transporta organizē-
šanu skolas braucienam;
Dacei Iraids par izdomas bagātību 
dažādos pirmsskolas dekoros;
SIA “Senlejas” īpašniekam Alvim 
Mihailovam– par produktu piegādi 
skolas virtuvei un skaistajiem futbola 
vārtiem;
Laurai Melnei un ,,IM plus” īpašniecei 
Inesei Melnei par grīdu līstītēm, kā arī 
par lielo zirņu maisu virtuvei;
Marutai Grīnbergai un viņas palīdzei 
Sņežanai Skačkovai  par skolas 
apkārtnes izdaiļošanu;
pagasta pārvaldes puišiem - Aivaram 
Kalniņam, Ingum Ozolam, Mārim 
Liepiņam, Aigaram  Ozoliņam par 
veiktajiem  remonta darbiņiem; 
Gundaram Graudiņam par dāvanām 
skolotājiem Skolotāju dienā;
mūsu mīļajiem senioriem par  līdzdalību 
projektos un nemitīgu atbalstu, jo īpaši 
Dainai Zēmelei;

Martas un Danas mammai  Ilzei Veļikai 
par galda spēlēm;
Ogres sporta skolai par sporta apaviem 
bērniem;
Ogres novada izglītības pārvaldei par 
gaidāmajiem datoriem un jau esošajiem 
dozetoriem, termometriem;
Marekam Ošeniekam par sniegto 
atbalstu un visiem vecākiem, kuri 
iesaistās un pasaka mums kādu labu 
vārdu, jo tas  mūs ceļ un vieno kopējam 
mērķim – nodrošināt bērniem laimīgu 
bērnību un iedot viņiem zināšanas un 
prasmes tālākajam ceļam, lai bērna 
iekšējais kodols būtu stiprs un drošs, kas 
dos atbalstu bērnam  viņa paša ceļā. 
     Ķeipenes pamatskolas kolektīvs novēl 
visiem  gaišus, mierīgus un saticīgus 
Ziemassvētkus! 

      Ķeipenes pamatskolas direktore 
Agnese Lepse

  Savi labie vārdi  arī Ķeipenes pamatsko-
las skolotājai Daigai Bombānei:
   Paldies gribu no sirds pateikt savu 
audzināmo klašu audzēkņu vecākiem 
par saprotošu, draudzīgu, atbalstošu 
sadarbību attālinātajā mācību laikā 
pavasarī, par to, ka arī šajā mums 
visiem tik saspringtajā laikā spējat 
jokot, uzmundrināt viens otru, saprast 
visu un paveikt bez pārmetumiem, ar 
mīlestību….
     Ļoti novērtēju jūsu visu atbalstu un 
vēlu visiem, lai jūsu ģimenēs, kur mājo 
tik jauki bērni, vienmēr ir arī veselība, 
saticība, mīlestība un ticība! - 
                           Audzinātāja Daiga

Ķeipenes pamatskola saka paldies un novēl gaišumu sirdī
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Kultūras darbiniekiem 2020.gads bijis pavisam savāds

Apsveikumi Pārdomas Labie vārdi

     Straujiem soļiem tuvojas šī savādā 2020.gada nogale. Gada, kad mūsu kultūras 
straujais skrējiens tika piebremzēts. Tik daudz idejas, tik daudz kopā būšanas un 
izbraukumi tā arī palika tikai ieceru līmenī. Pielāgošanās, sapratne par notiekošo un 
bažas,  kā saglabāt kolektīvus, noturēt cilvēku interesi, rast iespēju, ievērojot notei-
kumus,  dot kādu gaišumu, prieku un sauju kultūras ķeipeniešiem.
     Saka - nav ļaunuma bez labuma un otrādi. Nekad tik daudz nav vērotas dabas no-
rises, izstaigātas takas, atrasti brīži vaļaspriekiem, kam agrāk neatlika laika. Tautas 
namā esam cītīgi vākušas kultūras vēstures materiālus, sakārtojušas un izrevidējušas 
noliktavas.
      Priecājos, ka,  neraugoties uz sarežģītajiem apstākļiem, kolektīvi nezaudē interesi 
un cerību par atkaltikšanos klātienē. Amatierteātris regulāri otrdienas vakaros tieš-
saistē gatavo jauno izrādi, ievērojot drošību un noteikumus, deju kolektīvu vadītāji
strādā ar dejotājiem individuāli, mācot jauno deju kustības un precizējot jau zināmos 
deju soļus. Vokālā ansambļa vadītāja sūta iedziedātas balsu partijas ansambļa dalīb-
niecēm. 
   Šajā gada tumšākajā laikā, kad gaidām Ziemassvētkus – svētkus, kas piepilda ar
gaismu, mīlestību un cerību, esam visas lampiņu virtenes iznesušas ārā. Tradicionālās 
tautas nama egles vietā izrotājām apstādījumus pie tautas nama. Par tautas namam 
piešķirtajiem  līdzekļiem  tika nopirkti Ziemassvētku gaismas dekori, kas,  piestiprināti 
pie ielu apgaismes stabiem, tagad skaisti  izgaismo ciema  ielas, lai  Ķeipenē ir svētki  
un ķeipeniešiem ir  svētku sajūta. 
    Novēlu veselīgi izturēt šo laiku, neļauties grūtsirdībai, meklēt prieku sīkumiņos! 
Lai gaiši svētki jūsmājās un veiksmīgs, veselīgs Jaunais gads! Uz tikšanos!!!
                                                                 Tautas nama vadītāja Inese Daugaviete
      

     Šis gads ir bijis neierasti «mierīgs” - 
mierīgs pasākumu ziņā un citu aktivitāšu, 
kādas bijušas iepriekšējos gadus, ziņā, 
bet ļoti saspringts, jo visu laiku ir neziņa, 
nesaprašana, ko drīkst un kad atkal drīk-
stēs ko darīt, lai tautas nama dzīve (un
ne tikai) atgrieztos vecajā ritmā.
     Par nākamo gadu varu teikt to, ka tas
būs pārmaiņu laiks man: ir jaunas ieceres
                                       un plāni!

Novēlu mierpilnu 
gada nogali, 

neraugoties uz esošo     
            situāciju, un, 
        ieejot nākamajā              

          gadā - veselību    
              un saglabāt        

           kaut mazu, bet      
              cerīgu skatu 
               gaišākai                  

                 nākotnei! 
             Santa Zēmele, 
       kultūras pasākumu 

organizatore 

           Tad, kad nav sniega 
vai saules,

Meklēsim gaišumu sevī,-
Jo uz šīs sirmās un pelēkās zemes

Vienīgi mēs to spējam:
Ticēt zvaigznei,

Lai mirdz tā vēl ilgi,
Cerēt uz prieku,

Kas tumsā mūs sildīs,
Mīlēt nevis ar vārdu,

Bet - sirdi… (M.Svīķe)
   Lai šajā vēl tumšajā laikā 

pirms Ziemassvētkiem spēku dod 
Ā.Elksnes vārdi:  “Tikai janvāri 
sagaidīt, Janvārī saule no citas 

puses - no mīlestības tā spīd…”. 
Visiem ķeipeniešiem vēlam gaišus, 

mierīgus un optimisma pilnus 
Ziemassvētkus! Lai visiem laba 

veselība, sirdsmiers un darba 
prieks Jaunajā gadā!

Madlienas sociālā centra vārdā - 
Inese Bergmane-Behmane

     Tuvojas Ziemassvētki - cerību laiks, kad vēlamies būt atvērtāki, labestīgāki, 
dāsnāki. Šajā svētku laikā  mēs,  senioru biedrība “Avotkreses’’, vēlamies teikt 
PALDIES saviem atbalstītājiem, sponsoriem, sadarbības partneriem. 
     Šis gads mums visiem ir bijis  ļoti smags, stresains. Tomēr par spīti visam 
nenokārām galvas, nenolaidām rokas un kopā ar Ķeipenes pamatskolas kolektīvu 
realizējām divus  projektus –  skolas  basketbola laukuma atjaunošanas projektu
un projektu “Starppagastu senioru sporta spēles  Paaudžu tilts II” .  Sakām vis-
sirsnīgāko  PALDIES mūsu mazās  Ķeipenes  skoliņas visai  saimei  - gan lie-
lajiem, gan mazajiem -  par starppagastu senioru sporta spēļu organizēšanu, sa-
gatavošanu un  arī par piedalīšanos šajās spēlēs! Mēs tiešām  jutām, ka skola un 
seniori ir viens otram vajadzīgi. 
     Negaidīts un ļoti, ļoti saviļņojošs   bija Senioru dienas pārsteigums. Tas mūs, 
seniorus, pārsteidza un patiesi saviļņoja. Lai jums visiem spēks un izturība šajā
 neziņas pilnajā laikā! 
     Paldies mūsu sponsoriem -  “Lauru’’ veikala vadītājai  Sniedzītei un piparkūku 
fejai Ilzītei! Veiksmīgu un cerīgu nākamo  gadu!
    Paldies kultūras darbiniekiem, mūsu jaunajiem draugiem no Rīgas dienas 
centra “Kastanis”, kuriem tomēr izdevās paviesoties pie mums  tautas namā. 
   Žēl, bet  š.g. 31.oktobrī plānotā  tikšanās ar Jaunpils novada senioru biedrību, 
pie kuras ciemojāmies vasarā, nenotika. Meitenes, cerīgu nākamo  gadu!
     Paldies mūsu autobusa vadītājam  Didzim! Mēs, seniori,   taču esam tik da-
žādi, paldies, ka Tu mūs saproti!  Šogad  gan mums braucieni pa Latviju sanāca 
mazāk – tomēr šur tur bijām aizbraukuši-  uz Jaunpili, Ļaudonu, Madonu, Pla-
toni, Krapi. 
     Paldies visiem Ķeipenes pagasta pārvaldes darbiniekiem  par atbalstu,
 sapratni! 
    Mans personīgais, saulainais un siltais paldies manām “Avotkresēm”-  zēniem 
un meitenēm! Šis gads visiem ir bijis smags, bet  mēģināsim šajā tumšajā, nezi-
ņas pilnajā laikā atrast kādu gaišu stariņu. Mūsu devīze  taču ir:  Prieks kopā būt! 
Atbalstīsim viens otru, tāpat kā līdz šim, gan priekos, gan arī skumjajos brīžos! 
Paldies, ka mēs viens otram esam!
  Sirds siltumu katrs jau domās mēs šodien cits citam vēlam un ceram, ka piepil-
dīsies kaut puse, ko vēlamies paši. Lai sirds raizes pazūd kā dūmi un vietu dod 
sirdsmieram rāmam! Lai piepildās pašiem it viss tas, ko labu mēs citiem vēlam.       
Sanāksim kopā un iedegsim prieku,/Lai baltākas domas un lūgšanas tiek./Ikkatrs 
sirdī un kopīgi lūdzot,/Ticēsim, cerēsim, izdzīvosim!
     Lai Ziemassvētku laiks ved pretī sapratnei un cilvēcībai, lai dvēseles spēka 
pietiek visam gadam!

                                 Daina Zēmele

Paldies par gaismu
 Mana pateicība labajiem 
rūķīšiem, kas sarūpējuši 
gaišumu šajā tumšajā 
laikā, kas šogad ir īpaši 
tumšs: gan par ugunīga-
jiem latvju rakstiem un 
izgaismoto karogu Valsts svētku laikā, 
gan par skaistajām svētku virtenēm 
pie pagasta iestādēm un ielās! 
Paldies par gaismu, un lai tā saglabājas 
arī visā 2021.gadā!
                         Ķeipeniete Skaidrīte
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Stāstām par ķeipeniešiem
      Lai arī  šogad daudziem tik  mīļie Ziemassvētki un Jaungads būs tādi neparastāki, netradicionālāki, jo būs jāsagaida 
un jāpavada vai nu  šaurā ģimenes lokā vai pat vienatnē, bet svētki tomēr būs. Un  šie svētki  nav iedomājami  bez jaukām, 
sirsnīgām, no sirds nākušām  dāvaniņām. 
      Ja lielākajai daļai no mums  ziemas periods un arī laiks pirms Ziemassvētkiem  ir tāds mierīgs, nesteidzīgs, tad ir ķeipenieši, 
kuriem  decembris ir pats karstākais darba laiks. Viena no šiem ķeipeniešiem ir Ina Poikāne, kura šobrīd, kā viņa pati 
izteicās, pilda Ziemassvētku rūķa pienākumus un izsūta pasūtītājiem  Ziemassvētku dāvanu kastes, kuras  top sadarbībā ar I/K 
“Ķeipenieši”, ko mēs visi labāk pazīstam kā Ķeipenes piparkūkas. Saruna ar Inu Poikāni.

Par svecēm un svētku noskaņu

Pastāstiet lūdzu  tiem, kas nedraudzē-
jas ar internetu un tātad nav ieskatī-
jušies interneta vietnes www.facebook.
com lapā Sense Studio, kuru Jūs esat 
izveidojusi, kādas  pašgatavotas Zie-
massvētku dāvanas Jūs piedāvājat?
- Nu jau trešo gadu darinu eko sojas 
vaska sveces, kuras šogad piedāvāju 
arī komplektētas lielākās dāvanu kastēs 
kopā ar citu Sense Studio produkciju.  
Apsietas ar lentu un gatavas dāvināšanai. 
Romantikas mīļotājiem piedāvājumā  ir 
Ziedu un Rožu sveču kastes, svētku 
dāvanai vai Ziemassvētku noskaņas 
radīšanai mājās – Ziemassvētku kastes. 
Mani klienti tās ir nosaukuši par Sajūtu 
kastēm, jo acis mīlot skaistumu.- 
Kāds šogad ir pieprasījums pēc sve-
cēm un  Ziemassvētku sajūtu kastes?
- Var teikt, ka man šogad ir paveicies, 
jo nebija jāpielāgojas jaunajai pasaules 
kārtībai.  Vienmēr esmu strādājusi attāli-
nāti ar bezkontakta piegādi un aktīvi 
izmantoju elektroniskos saziņas līdzek-
ļus. Šogad  attālinātā pasūtīšana ir vēl 
vairāk aktivizējusies. Šajā tumšajā laikā 
visiem prasās  gaismas un siltuma, kā
arī ir vēlme no sirds kaut attālināti 
iepriecināt savus mīļos un tuvos cilvē-
kus. Šogad noteikti vairāk nekā citus 
gadus ārzemēs dzīvojošie latvieši pasūta 
dāvanas tuviniekiem Latvijā, jo pašiem 
nav iespējas atbraukt  mājās. Diemžēl 
visus pasūtījumus nevaru izpildīt, jo 
man ir tikai divas rokas. 
   Tā kā vienas no krāšņākajām Ziemas-
svētku  svecēm un gardākajām piparkū-
kām nāk no Ķeipenes, radās doma par 
Ķeipenes Ziemassvētku sajūtu kasti, 
par kuru no cilvēkiem nākas dzirdēt 
tikai pozitīvus komentārus. Ierobežotā  
daudzuma dēļ tās īpaši nereklamēju, bet

Sense Studio lapas lapas uzticīgie seko-
tāji tika pie savām Sajūtu kastēm. -
Daudziem sveces un sveču maģija pa-
tīk, viņi sveces pērk,  bet zinu arī cil-
vēkus, kuriem sveces nemaz nepatīk, 
jo saistās ar tādu skumju brīdi kā  cil-
vēka aiziešana  no šīs pasaules – dzīve  
nodziest kā sveces liesmiņa, tiek de-
dzinātas sveces.  Kāpēc Jūs aizrāvāties
ar sveču liešanu, ar ko Jūs saista sve-
ces?
- Sveces man nekādā gadījumā nesaistās 
ar kapu kultūru, jo sveces liesma nes 
siltumu, gaismu un enerģētiski attīra.  
Tāpēc es cenšos nededzināt naftas pro-
duktus, bet dabīgā vaska sveces, kuras 
dedzinot,  neizdalās kancerogēnas vie-
las.   Sveces sāku liet mājas vajadzībām, 
tad dāvanām un tad soli pa solītim 
sāku darināt sveces krietni plašākai 
auditorijai.  Manas iepriekšējās nodarbo-
šanās vienmēr ir bijušas radošas, tāpēc, 
lejot sveces, man tagad ir iespēja 
turpināt realizēt un attīstīt savu radošo 
dzirksti.-
Kāds nezināms autors ir teicis: “La-
bāk aizdedzināt sveci, nekā lādēt tum-
su”. Viedi vārdi! Vai Jums pašai patīk 
dedzināt sveces? 
- Es neesmu kā kurpnieks bez kurpēm, 
jo sveces mūsmājās dedzinām neatkarīgi 
no gadalaika un noskaņojuma. Man 
sveces patīk dedzināt arī vasarā – ārā 
dārzā. -
Vai dāvināsiet Ziemassvētkos  sveces 
arī saviem mīļajiem cilvēkiem?
 - Šogad nē, jo esmu nolēmusi atbalstīt
citus amatniekus un ražotājus. Ko dāvi-
nāšu saviem mīļajiem? Neteikšu
gan, citādi viņi izlasīs rakstu
un viņiem vairs

 nebūs pārsteiguma. - 
Sense Studio lapā esat dalījusies pār-
domās par  Ziemassvētku gaidīšanas
laiku:  Varbūt tas sākas ar pirmo Ad-
ventes vainagā iedegto sveci, varbūt 
ar pirmo sniegpārslu? Bet varbūt tas 
sākas ar smaržu, kas virmo gaisā un 
vēsta par Ziemassvētku brīnumu? 
Kanēļa, ābolu, mandarīnu aromāts 
sāk piepildīt telpu. Ļaujies noticēt. 
Noticēt brīnumam.-  Vai pati ļaujaties 
un ticiet Ziemassvētku brīnumam?
- Ja kaut kam patiesi no sirds tic, tad, 
tam piepildoties, to var saukt arī par brī-
numu, tāpēc Ziemassvētku brīnuma sa-
jūta nepamet mani cauru gadu.  
   Kad manā mājā un sirdī sāk ienākt 
Ziemassvētku gaidīšanas sajūta? Var 
teikt, ka, pateicoties sveču liešanai, jau
janvārī.  Jo tad jāsāk meklēt sēklas jau-
niem ziediem, jāsāk domāt jaunas idejas 
svecēm, meklēt izejvielas un gatavoties 
nākamajai Ziemassvētku sveču sezonai.- 
Ko sev un citiem gribētu novēlēt 
Ziemassvētkos un Jaunajā gadā?
- Ko es vēlētu sev, paturēšu noslēpumā,  
jo skaļi izteiktas vēlēšanās nepiepildās. 
Bet visiem ķeipeniešiem vēlos pateikt, 
ka svētku sajūtu jau nemaz nav jādodas 
meklēt kaut kur tālumā, īstais svētku 
gars mīt mūsu sirdīs!  Atveriet savu 
sirdi un lai mīlestība piepilda katru jūsu 
dzīves mirkli! Laimīgu jums visiem 
Jauno gadu un sirsnības, mīlestības un 
veselības pilnus Ziemassvētkus! - 



5“Ķeipenes Vēstnesis”, 2020.gada   decembris

     Bez tam es brīvajā laikā ļoti interesējos par ārstniecības augiem un pirti. Pagaidām 
mans nepiepildītais  sapnis ir  pirtsskola. 
    Vasarās vācu ārstniecības augus, no kuriem gatavoju eļļas izvilkumus, kurus 
dāvinu  draugiem un radiņiem. Eju uz  kursiem un lekcijām par šo tēmu . – 
Saražot visu ir viena lieta, bet saražoto jāprot arī pārdot.
- Jāatzīst, ka manī nav tirgotājas talanta. Nu nepatīk man tirgoties, it sevišķi Rīgas 
centrāltirgū, kur ir tik liela konkurence, sevišķi Jāņos. Man patīk mazie tirgus lau-
kumi. Krietnu laiku atpakaļ braucu uz Ogres tirgu. Nu jau piecus gadus braucu uz 
Siguldas tirgu – man te tiešām patīk. Pircēji manu produkciju izpērk ātri – tāpēc, ka 
es cenšos, lai manis pītie Adventes vainagi, kapu vainagi, eglītes, kuras es saviju no 
zariem,  būtu no laba, svaiga  materiāla un kvalitatīvi un neuzlieku tiem lielu cenu. 
Es uzskatu, ka prasīt par  egļu vainagu   bez rotājumiem 7 – 8 eiro ir par daudz, es 
prasu 3 – 4 eiro. Es labāk vairāk pastrādāšu, nopīšu vairāk vainagu un tā nopelnīšu 
sev naudu, nevis uzlikšu  neadekvāti augstu cenu. Droši vien citiem pārdevējiem 
nepatīk manas aktivitātes cenu ziņā. Bet paskatos uz viņu Adventes vainagiem, kuri 
maksā no 25 – 45 eiro, un nodomāju, ka es par tādu cenu vainagu  noteikti nepirktu. 
Jābūt kaut kādai mēra sajūtai, un daudzi no vainagu un eglīšu pircējiem ir pensijas 
vecuma ļaudis, kuriem jāskaita katru centu.-
Sēdēt tirgū lietū, salā un aukstumā – tas taču nav viegli…
- Nav viegli, bet ir jau pierasts. Satiekos ar cilvēkiem, pārmiju kādu vārdu, kopā pa-
smejamies. Siguldas tirgū ir forši, jautri. Man patīk jautrība. Kad kādu laiku neesmu 
bijusi tirgū un tā atmosfērā, sajūtos, ka kaut kas pietrūkst.  Ja esi kopā ar foršiem 
cilvēkiem, tad tu pozitīvi uzlādējies, gūsti enerģiju.
     Šogad, neskatoties uz Covid-19, cilvēki tāpat gaida svētkus, pērk gan Adventes, 
gan kapu vainagus un tuvāk Ziemassvētkiem sāks pirkt arī eglītes, ko taisu no zari-
ņiem. Bieži ir tā, ka viena tantiņa nopērk no manis kaut ko, piezvana draudzenei 
vai aiziet mājās un  izstāsta par pirkumu, un tūlīt ir klāt nākamā pircēja. Par savu 
ražojumu noietu nevaru sūdzēties. – 
Bet Ziemassvētku dekoru aizsākums jau ir vasarā… 
- Jā, tā sanāk. Čiekurus vācu maijā, jūnija sākumā, tad tie ir skaisti, atveras. Pēc 
dižskabārža augļiem braucu uz Kurzemes pusi, Amerikas ozola zīles lasu Inčukalnā. 
Māja mums liela, un vienā no mājas  dzīvokļiem esmu sev iekārtojusi darbnīcu, tur 
arī kastēs glabāju savāktos materiālus. 
     Man patīk daba un būt dabā. Pati izjutu, kā daba  dziedē. Man pēc ribu lūzuma, 
ribas iedūrās plaušās, bija grūti elpot, nebija spēka. Braucu uz priežu mežu sēnēs, 
ogās, elpoju priežu meža gaisu,  un man palika labi. Tā bija priežu meža super 
rehabilitācija. -  
Ziemassvētkus un Jaungadu ģimenē  svinat? 
- Ziemassvētki nav tādi skaļi svinami svētki ar viesiem un jautrību. Tāpēc 
Ziemassvētkus parasti pavadām klusi, mierīgi. Jauno gadu gan gribas sagaidīt kopā 
ar bērniem   jautrā pulkā ar mūziku, smiekliem, ēverģēlībām, ar gaismas virtenēm.  
Šogad laikam to nevarēs. –
Ko gribētu novēlēt sev un citiem Ziemassvētkos un jaunajā gadā? 
- Gaišus un mierīgus Ziemassvētkus! Veselību, veselību un vēlreiz veselību jaunajā 
gadā! Ja ir veselība, tad ir arī viss pārējais – laime, prieks, nauda, labklājība! To 
nu saku no sirds, jo pagājušais gads mums abiem ar dzīvesbiedru bija smags tieši 
veselības problēmu dēļ. Tāpēc zinu, ko saku. Nu esam atspērušies, un, tā kā zinām, 
ko nozīmē dzīves grūtības, gribam ar mazu dāvaniņu Ziemassvētkos iepriecināt kādu 
vecu, vientuļu ķeipenieti. Ziemassvētki taču ir sirds siltuma un  dāvināšanas laiks. - 

Gada nogalē atpūsties nav laika

     Viena no ķeipenietēm, kam pirmssvētku 
laiks ir nevis miera un atpūtas laiks, bet 
traks skrējiens,  steidzot  paspēt visu 
darāmo, ir Iveta Ozoliņa no “Alejām”.

Iveta: - Es pati smejos, ka man atvaļinā-
jums ir no janvāra līdz martam, pēc tam
ir tikai darbs, darbs un darbs – zemes 
darbi, ogošana, sēņošana,  dabas mate-
riālu vākšana, vainagu  pīšana, eglīšu vī-
šana, pīļu audzēšana. Nu jau daudzus 
gadus esmu mājražotāja. Paldies ma-
nai bijušajai kaimiņienei Solveigai 
Āboliņai, kas mani visā šajā darbā ieva-
dīja, iedrošināja, apmācīja! Esmu viņai 
par to ļoti pateicīga. 
   Bija nu jau pagājušā gadsimta 90-tie
gadi, man bija divi mazi bērni, slima 
māte, kura jākopj, un nebija darba. Sol-
veiga mani uzmundrināja, teica, ka jāsāk 
darboties, kaut ko darīt, nevar sēdēt un 
vaimanāt. Solveiga sāka mani ņemt līdzi
ogās, sēnēs, pamācīja floristikas gudrī-
bās. Tā tas aizgāja. Tiešām esmu ļoti pa-
teicīga Solveigai par to stimulu, ko viņa 
man savulaik deva dzīvē! 

        Ķeipenietei Guntai Dišlerei, kas strādā  Biķernieku 
slimnīcā par  māsas palīdzi, arī šis gads ir ļoti saspringts un darbā ļoti noslogots, 
jo Gunta strādā Covid-19 slimnieku nodaļā. Pašlaik gan Gunta bauda atvaļinājumu 
un var atvilkt elpu un nedomāt par darbu.
Gunta, kādā noskaņā Tu sagaidi svētkus? 
- Godīgi runājot, man pacilājošās svētku sajūtas nav vairs sen. Bet tam nav nekādas 
saistības ar pašreizējo situāciju un ar Covid-19. Agrāk, kad bērni bija mazi,  svētkus, 
protams,  svinējām, jo bērni  ilgojās pēc svētkiem, gaidīja tos un priecājās par svētkiem  
no sirds. Nu bērni  izauguši, pašiem savas ģimenes un bērni, sava svētku organizēšana un 
svinēšana. Protams, ka es arī varu šajā procesā iesaistīties un piedalīties, bet tās svētku 
izjūtas, esot  vecmāmiņas statusā, ir citādas.  Droši vien arī man manā bērnībā svētki šķita 
visskaistākie.- 

           Pacilājošas svētku sajūtas nav

Turpinājums 6.lpp.
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Interneta vietnē facebook bija ieliktas 
fotogrāfijas ar Taviem tamborētajiem 
vērsīšiem – 2021.gada simbolu pēc 
Austrumu kalendāra. Tādiem simpā-
tiskiem, ar margrietiņu mutē.

- Ideju vērsēniem smēlos internetā. In-
ternetā tagad var atrast visu – shēmas,
aprakstus, idejas. Esmu uztamborējusi 
sešus vērsīšus, bet vēl divi taps.  Viens
tiks atstāts savam priekam, citi ir pasūtī-
juma darbiņi.  Man pašai arī vērsīši pa-
tīk. Cerams, ka tie atnesīs mums visiem 
laimi jaunajā gadā.– 
Ko Tev sniedz rokdarbi – adīšana, 
tamborēšana?
-Bez rodarbiem nevaru. Tie man ir viss-
relaksācija, prieks, izaicinājums (ja gri-
bu noadīt vai notamborēt kaut ko sarež-
ģītāku), atpūta. Brīvajās dienās noteikti 

man vajag adīt vai tamborēt. Sēžu pie televizora, 
skatos filmu, un rokas kust. Adīt man pašai patīk 
labāk, nekā tamborēt. Domāju – ja man noņemtu 
dziju, no skumjām paliktu slima. Pārsvarā adu un 
tamborēju saviem bērniem un mazbērniem. 
Iepriekš gan saskaņoju, ko viņi grib, - nav jēgas kaut
ko radīt, ja tas potenciālajam valkātājam nepatiks. 
     Esmu bagāta mamma un nu jau arī vecmāmiņa -
man ir 6 bērni un  jau  8 mazbērni: piecas mazmeitiņas 
un trīs mazdēli. Spēj tik visus apadīt un aptamborēt -
kleitiņas, vestītes, zeķītes, rotaļlietas. Liela izmēra
adījumiem klāt neķeros, tie nav mani. Man patīk da-
rināt kaut ko tādu, kas ātri ir gatavs. Sev adu tikai 
zeķes un čībiņas. 
     Ķeipenes tautas nama rīkotajos dāvanu tirdziņos
 nekad neesmu piedalījusies, pat nezinu, kāpēc. – 
Tu, strādājot Biķernieku slimnīcā, esi ciešā kontak-
tā ar Covid-19 slimniekiem. Ko Tu gribētu pateikt 
Covid-19 neticīgajiem, kuru droši vien netrūkst arī 
mūsu pagastā?
- Tikai to pašu, ko teica viens ārsts: “Nāciet pastrādāt 
mūsu slimnīcā, ejiet aprūpēt Covid-19 slimniekus! Bez 
sejas aizsargmaskām un bez spectērpa, jo, jūsuprāt, tie 
taču ir nevajadzīgi!” Slimība ir, tas nav izdomājums, un tā ir lipīga un atsevišķos  
gadījumos ļoti smaga. Mūsu nodaļas mediķi arī ir saslimuši, un es kā kontakpersona 
jau divas reizes esmu bijusi pašizolācijā. – 
Un ko Tu teiktu tiem cilvēkiem, kuri Covid-19 dēļ  ir milzīgā stresā un paniski 
baidās saslimt?
- To pašu, ko Covid noliedzējiem: atnāciet un pastrādājiet slimnīcā! Nevajag stresot 
un krist panikā!  Viss ir atkarīgs no tā, kā to uztver. Kāpēc jums ir bailes tikai no 
Covid-19? Tad jau no visa jābaidās -  no pakrišanas uz slidena ceļa, no insulta, gripas 
u.t.t.     Ievērojiet visus ierobežojumus, palieciet mājās, saglabājiet mieru, un gan jau 
viss būs labi! – 
Ko Tu gribētu jaunajā gadā novēlēt sev un citiem? 
- Nu ko gan citu kā veselību!  Tā dzīvē ir pats svarīgākais. Būs veselība, būs naudiņa 
un viss pārējais. Un, protams, novēlu, lai 2021.gadā beidzot beigtos šis murgs, vārdā 
Covid-19! -

Ķeipenietēm jautājumus uzdeva B.Mietule

Turpinājums no 5.lpp.

Dzīvoju ar labu cilvēku atbalstu
    Manā dzīvē  posmā no 2019.gada marta līdz pat šim brīdim ir vairāk tumsas, 
nekā gaismas. Dzīvoju prātam neaptveramā situācijā, kas tāda ir ļaunu cilvēku darbu 
dēļ. Šie cilvēki mantkārības dēļ ir gatavi uz visu. Biju spiesta pat griezties pie Valsts
policijas inspektora Aleksandra Fjodorova pēc padoma un  palīdzības. 6.marta vaka-
rā piezvanīju policistam, un 7.marta rītā, braucot uz darbu, pat pirms darba dienas 
sākšanās policists ar savu darba kolēģi bija klāt un uzklausīja manu bēdu stāstu.
Ļaundariem sastādīja protokolu. Pēc protokola sastādīšanas viņi  mazliet rimās 
un pašreiz vairs neuzbrūk. 
     Tāpēc šiem policistiem – Aleksandram Fjodorovam un viņa kolēģim – iz-
saku vislielāko pateicību šajā gadā un novēlu veselību, veselību, veselību! Un lai 
viņi savā darbā vienmēr būtu tik akurāti! 
     Vēl gribu pateikt paldies arī pastniecei Adrijai Upeniecei. Man viņa ir kā sarg- 
eņģelis.  Pat mans sunītis Adrijai ir liels draugs. Adrija atved pastu un tad, ja es ne-
dzirdu mašīnas troksni, tad pasta vedums ir stabā. Ja es neesmu mājās iekšā, pastnie-
cīte ņem palīgā manu sunīti un dodas mani meklēt. Staigā, kamēr mani atrod, lai kur 
es arī būtu: dārzā, siltumnīcā vai mežā. 
    Par mani aizbildnību ir uzņēmusies mana vecākā meita Ilona, kas dzīvo no manis
tālu. Rūpējoties par mani, viņa man zvana trīs reizes dienā – no rīta, pusdienlaikā,
vakarā. 8.decembrī pa dienu vedu malku, aizmirsu par meitas zvanu. Vakarā jau tum-
siņā  ēdu un atkal nedzirdēju meitas zvanu. Meita bija satraukusies par to, ka neatbildu 
uz zvaniem,  un piezvanījusi Adrijai, un  Adrija tūlīt bija klāt manā pagalmā un zva-
nīja man, kur es esmu, bet es mierīgi ēdu. Tāda ir mans sargeņģelis  Adrija. 
     Liels paldies arī visiem pagasta pārvaldes cilvēkiem! Vienmēr jūtu jūsu plecu, 
kas mani uzmundrina. Diemžēl ierobežojumu dēļ apciemojumi ir liegti, bet jūsu 
gādību es jūtu joprojām.  Lai jums visiem veselība, veselība, veselība! 

Sveču staros visas domas gaišas,/Lai tās būtu tādas jums arvien,/
Un lai Jaunā gada dienu rakstā/Laimes māte dzīpariņu sien!

     Gaišus, mīļus Ziemassvētkus un veselīgu jauno gadu! Lai visi sapņi piepildās! 
                                                                                 Dzidra no Lozberiem

Mans 
skatījums

     Man ir savs skatījums uz dzīvi 
un tās norisēm, tāpēc uzdodu sev
jautājumu: vai optimistiskā do-
māšana, pozitīvisma kampaņa  

nav populisms?  Pa lielam dzīvē 
ar to nodarbojas krāpnieki: sola 
katru dienu labumus, liela savu 

preci, līdz tev  iesmērē kaut kādu 
draņķi... 

   Cilvēki neiet pie ārsta, bet apēd
pozitīvisma tableti. Gan jau  pār-
  ies... Būs jau labi... un nonāk    
     beidzot bedrē...   
     Manā skatījumā nepamatots      
   optimisms ir visu gļēvo bruņas.
   Optimisti bēg bailēs no īstenības.      

    Īstenības cilvēki veido vēsturi 
sūrā darbā, ar gaišu cerību sirdī: pa-
saule būs labāka!  

 Ķeipenes ļaudīm novēlu: 
jaunajā gadā, ejot ikdienas 
gaitās, nekad nezaudēt sirdī 

cerību! Priecīgus Ziemassvētkus 
un laimīgu jauno gadu! 

       
                     Vaidelots Pēteris
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Par patērēto siltumenerģiju Ķeipenes ciema 
daudzdzīvokļu mājās no 2020.gada 28.oktobra līdz 

27.novembrim

Mājas 
nosaukums Platība m2

Piegādātā 
siltumenerģija 

MWh

Maksa par  
1 m2 

bez PVN

Salīdzināšanai-
piegādātā 

siltumenerģija 
2019.gada 
novembrī

Atmodas 1310,71 19,8 0,7577 22,22

Akācijas 1290,90 22,2 0,8626 21,30

Atvari 900,96 17,1 0,9520 16,10

Palejas* 1162,70 26,1 1,1259 21,60

Kraujas 1157,40 22,9 0,9924 21,60

Vizbuļi 924,43 15,8 0,8573 20,88

Zvaigznes 240,10 5,1 1,0655 5,4

*Piezīme: Paleju mājai uzrādīts siltuma patēriņš ir par periodu no 2020.gada 28.ok-
tobra līdz 1.decembrim.
     Maksa par vienu megavatstundu 50,16 euro bez PVN 12%.

                  Informāciju sagatavoja grāmatvede Inta Drēviņa

Ar 2021.gada 1.janvāri  
pieaugs maksa par sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu

     Diemžēl pašā gada nogalē atkal jāin-
formē par vienu neiepriecinošu ziņu. 
Esam saņēmuši e-pasta vēstuli  no sadzī-
ves atkritumu apsaimniekošanas uzņē-
muma SIA „Ķilupe” par to, ka no 2021.
gada 1.janvāra tiks paaugstināta mak-
sa par 1 m3 cieto sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu. 
     SIA „Ķilupe” ar  2021.gada 1.janvāri  
paaugstinās maksu par 1 m3 sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu  no  12,83  
euro  uz  15,53  euro  bez PVN  21%.  
Tas nozīmē, ka tarifs pieaugs par 
21,04%, kas nav maz.  Ja, piemēram, 
šobrīd vienam cilvēkam par atkritumu 
apsaimniekošanu jāmaksā 2,14 euro, 
mēnesī, ieskaitot PVN,   tad nākamgad 
būs jāmaksā 2,59 euro, ieskaitot  PVN.
  Lai sniegtu iespējas klientiem samazi-
nāt izmaksas par sadzīves atkritumu ap-
saimniekošanu, SIA „Ķilupe” piedāvā 
dažādas iespējas atkritumu šķirošanai.  
Šķiroto atkritumu apsaimniekošanu SIA 
„Ķilupe” nodrošina bez maksas. 
     Jautājumu un neskaidrību jautājumos 
var kontaktēties ar SIA „Ķilupe”pa 
tālr.65071222, 29104053 vai rakstīt uz 
e-pasta adresi: kilupe@gmail.com.

Ķeipenē nākamgad būs bērnu rotaļu laukums
     Pateicoties Ogres novada pašvaldības Domes 2020.gada 19.marta lēmumam par
pašvaldības  dalību valsts un Eiropas Savienības atbalsta  apakšpasākuma “Darbību
īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 5.2.2.apakš-
aktivitātē “Sabiedrisko aktivitāšu (tostarp apmācību un interešu klubu, sociālās aprū-
pes vietu, kultūras, vides aizsardzības, sporta un citu brīvā laika pavadīšanas veidu)
dažādošana”, ko īsteno biedrība “Publisko un privāto partnerattiecību biedrība “Zied 
zeme””,  ar projektu “Rotaļu laukuma izveide Ogres novada Ķeipenes pagastā”, 
Ķeipenes ciemā beidzot būs ilgi gaidītais bērnu rotaļu laukums. 
     Lauku atbalsta dienests (LAD) Ogres novada pašvaldības projekta iesniegumu 
“Rotaļu laukuma izveide Ogres novada Ķeipenes pagastā”  jau ir apstiprinājis,  2020.
gada 27.jūlijā pieņemot  lēmumu.    
     Saskaņā ar LAD lēmumu   projekta kopējās izmaksas  ir 13636,70  euro, no ku-
riem   9398,33 euro ir  attiecināmās izmaksas. No attiecināmām izmaksām  Lauku 
atbalsta dienesta  līdzfinansējums ir 90% jeb 8458,50 euro, kas   segs  lielāko daļu 
rotaļu laukuma izmaksu, un pašvaldības līdzfinansējums ir 10%.    
     Projekta neattiecināmo summu un pašvaldības līdzfinansējumu no projekta attie- 
cināmo izmaksu summas  Ogres novada  pašvaldība segs no pašvaldības  budžeta 
līdzekļiem.
   Ogres novada pašvaldībai vēl jāpabeidz projekta izstrādes darbi, jāveic  tirgus 
izpēti  un jāizvēlas  ekonomiski izdevīgākais piedāvājums projekta īstenošanai. 
     Projektu plānots īstenot līdz 2021.gada maijam, kad iecerēta bērnu rotaļu laukuma 
atklāšana. Bērnu rotaļu laukums tiks izbūvēts Ķeipenes pamatskolas teritorijā blakus 
atjaunotajam basketbola laukumam. Kā jūs jau esat pamanījuši, š.g. septembrī bla-
kus basketbola laukumam esošā laukuma, kur plānots izveidot rotaļu laukumu, ve-
cais   asfalta segums tika demontēts. No  asfalta atbrīvotā platība  tika nolīdzināta, tai 
gar malām tika izrakti grāvīši ūdens novadīšanai. Plānotā rotaļu laukuma  aizņemtā 
platība būs 169 m2. 
     Demontētais asfalts, uzberot uz tā grants segumu, tika izmantots gājēju celiņa uz 
plānoto bērnu rotaļu laukumu izveidošanai. 
     Šī tiešām ir informācija, kas iepriecinās gan ķeipeniešus, gan  ciemos atbraukušos 
bērnus un viņu vecākus. Tāpēc liels paldies visiem, kas ir ierosinājuši šā   projekta 
izstrādi, to atbalstījuši, piedalījušies un vēl turpinās piedalīties  projekta sagatavošanā 
un izstrādāšanā un īstenošanā! Lai visiem kopā plānotais veiksmīgi  izdodas!  

Cien. Ķeipenes iedzīvotāji!
    Vairākiem dzīvokļiem gan daudz- 
dzīvokļu mājās, gan individuālajās mājās 
vēl ir saglabājušies vecie automātiskie 
slēdži, paketslēdži vai drošinātāji.
    Tā kā šobrīd aizvien vairāk iegādāja-
mies augstas kvalitātes televizorus, le-
dusskapjus, veļas mašīnas un dažādus 
citus mājasaimniecībai vajadzīgus elek-
troaparātus, kuri ir jūtīgi pret īssavieno-
jumiem un pārspriegumu, tad varu palī-
dzēt ar šo veco aizsardzības aparātu no-
maiņu. Rūpēsimies par savu privātīpa-
šumu drošību!
                                Zvanīt - 26333818

Informācija
    Ķeipenes pagasta pārvalde ārkārtējās 
situācijas laikā turpina strādāt  un klien-
tus apkalpot attālināti. Arī kase joprojām  
skaidru naudu nepieņem.
    Zvaniet, rakstiet uz e-pastu, iesnie- 
gumus sūtiet pa pastu  vai elektroniski
vai iemetiet  pastkastītē, kas izlikta 1.stā-
vā pie Ķeipenes bibliotēkas! 
  Informējam, ka komunālās daļas vadī-
tāja pienākumus tagad pilda Ķeipenes 
pagasta pārvaldes vadītājs Vilnis Sir-
sonis, tālr.Nr.65020822.
   Aicinām ar sapratni izturēties pret val-
stī un pagasta pārvaldē  noteiktajiem 
ierobežojumiem un stingri tos ievērot,
lai saudzētu sevi un savus līdzcilvēkus!

Sludinājums



Tirāža 220 eks. Iespiests SIA “Erante”. Licence Nr.0629. Tālr.65033598, e-pasts: keipene@ogresnovads.lv. Par sludinājumu 
saturu atbild tā iesniedzēji. Publicētajos rakstos paustie viedokļi ne vienmēr sakrīt ar mēnešraksta izdevēja viedokli.
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Ak neprasi, ko laime dos,
Ja satiksaties krustceļos;-

Kā dārgums būs uz pasaules
Tik spēks, ko savā sirdī nes!

/A.Saulietis/

    Silti un balti pūkaini sveicieni dzimšanas 
dienā decembrī dzimušajiem ķeipeniešiem! 

Laimi, prieku, veselību jums un tikai 
pozitīvas izjūtas sirsniņās!

      

Šai dzīvē vienīgā, kur viss mums dots, 
       Ir vērtība te visam viena, 

Vai brūni spīdīgs kastans tas, no 
koka krītošs, 

Vai meteors, kas joņo ugunīgā ceļā. 
Še skaistums viens ir saulrietā 

uz kalnu sniegiem 
Un svaigi nomizotā kārkla klūdziņā, 
Tik maigi balta kas un valgi gluda. 

Šo dzīvi skati brīnumā un pateicībā, 
Un lai tev nedreb sirds, kad sajūti 

               uz brīdi 
Aiz visa mūžu vēso elpu. 

/J.Grīvnieks/    
Īpaši sveicieni decembra jubilāriem  

             Veltai Dišlerei un 
        Artūram Indriksonam, 

kuriem šomēnes paliek 80 gadi!  Vēlam abiem veselību 
un možu garu!   Kā teicis  romiešu esejists Plūtarhs: “Visa 

cilvēka dzīve ir tikai mirklis, tādēļ  priecāsimies par to, 
kamēr tā ilgst.”  Turpiniet priecāties par dzīvi!  

      Es saku lielu PALDIES Baibai par Ķeipenes avīzīti, kuru 
saņemot es vienmēr priecājos, jo zinu, ka būs iespēja uzzināt 
par Ķeipenes notikumiem un aktualitātēm, par kādu cilvēku vai 
ģimeni, kuru nepazīstu, par kādu cilvēku, kuru zinu vai pazīstu,
 bet kura domas ir interesanti uzzināt... Varu tikai apbrīnot Baibu 
par viņas neizsīkstošajām idejām, spējām uzmeklēt bijušos 
ķeipeniešus, radot viņos sajūtu, ka vēl joprojām esi piederīgs 
šai vietai un cilvēkiem, pateikt tik skaistus un dažādus vārdus 
jubilāriem, kas, šķiet,  sasilda un samīļo, un nekad viņai šo silto 
vārdu nepietrūkst… 
      PALDIES Ķeipenes pagasta pārvaldes darbiniekiem 
par līdzjūtību man šajā tik smagajā rudenī…Paldies ķeipenie-
 šiem, kuri man piezvanīja, lai personīgi izteiktu līdzjūtību.  

     PALDIES Dacei Krievānei un viņas ģimenes ārstu 
prakses darbiniekiem par manu tuvinieku ārstēšanu 

un atbalstu man smagākajā laikā.
  PALDIES par sadarbību, sapratni un atbalstu Ķeipenes pa-
     gasta pārvaldes un Ķeipenes pamatskolas darbiniekiem, 
     Dacei Krievānei un ģimenes ārsta prakses darbiniekiem, 
     biedrības “Avotkreses” vadītājai Dainai Zēmelei par 
             sadarbību, atbalstu un sapratni darba lietās! 
           Lai Jums visiem laba veselība, spēks un izturība! 
        Inese Bergmane - Behmane

     Saku lielu pateicību par iejūtību un laipnību pret saviem 
līdzcilvēkiem:  manai ģimenes ārstei Dacei Krievānei   un 

viņas komandai -  Aldai Bērziņai, Laimai Jansonei, Jurantai 
Perfiševai, Ķeipenes bibliotēkas vadītājai Ivitai Pumpurei, 

Ķeipenes pasta nodaļas vadītājai Zinai Banderei un pastniecei 
Adrijai Upeniecei, veikala “Lauri”   īpašniekiem Sniedzei Dze-
nei un Oskaram Virsnītim, veikala “Lauri” pārdevējai Lindai 
Strelčai, frizierei Ingai Augšpulei, Ķeipenes pagasta pārvaldes 
daiļdārzniecei Marutai  Grīnbergai un santehniķim Aigaram  

Ozoliņam!
Visiem ķeipeniešiem sveiciens Ziemasssvētkos,  un  lai 

labvēlīgs jaunais  2021.gads! 
     Dziļā pārliecībā, ka nākamajā gadā mums visiem būs 

stiprs pamats dzīvot tālāk –  Maija Eglīte

Sniedziņš tumšas egles sedz,
Smagi noslīgst zari. Katrā zarā sveces dedz

Zelta mēness stari...
     Klāt Ziemassvētki! Ar pīrādziņu, sveču un 
skuju smaržu. Tā ir sajūta, ko nevar vārdos iz-
teikt, tikai sajust. Sirdī ienāk klusums un miers. 
Rūpes paliek pagātnē. Ir tikai miers…
     Pēc Ziemassvētkiem tūlīt klāt ir vecā gada 
pēdējā diena. Ir atkal aizskrējis gads, nejūtot to, 
darbā, rūpēs un parastajā ikdienas steigā. 
  Daudziem vecais gads nemaz nav bijis slikts- 
kā man, bet cilvēks jau ir tāds, ka viņam vajag 
vēl un vēl, jo laimes jau nekad nav par daudz.
     Ieejot veikalā “Lauri”, rodas tāda sajūta, ka 
atrodos savās mājās, savā dzīvoklī. Nemaz ne-
gribas vairs iet projām. Sniedzītes un Lindas 
smaids un sirsnīgie vārdi spēj atkausēt pat ledu. 
Aizejot sirdī paliek siltums ne jau uz visu dienu 
vien. To nevar pateikt vārdos, tikai sajust.
     Paldies bibliotekārei Ivitai par atlasītajām 
grāmatu kaudzēm, kuras viņa  ar pastniecītes 
Adrijas starpniecību katru mēnesi nosūta man! 
     Liels paldies pastniecei Adrijai Upeniecei! 
Adrija ne tikai piegādā pensiju, viņa pat bez 
prasīšanas piedāvā savus pakalpojumus. Atved 
grāmatu kaudzes no bibliotēkas. 
     Paldies Zintai un Raivim Vingriem par 
otrdienās piegādātajiem piena produktiem! Ja 
Raivim lūdzu kaut ko palīdzēt, viņš nekad neat-
saka. Tāds vārds kā nevaru no Raivja 25 gadu 
laikā – tik ilgi es šeit dzīvoju, nav dzirdēts. 
   Paldies Baibai Mietulei par “Ķeipenes 
Vēstnesi”!  Saņemt un lasīt ir viegli, bet cik liels 
darbs ir jāpadara, lai tā avīzīte būtu tāda, kādu 
mēs saņemam! To der padomāt.
     Lai jums visiem, visiem būtu miera un skai-
stu mirkļu pilni svētki!  Jauki Ziemassvētki un 
laimīgs Jaunais gads!
                                            Daina no Vaivadiem

PALDIES!


